АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2016                                                                                                                             № 450/16
г. Асино

О закрытии кварталов на городском кладбище

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 № 8 – ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение»

1. В связи с отсутствием свободных земельных участков закрыть квартал А, Б, В, Е, Д, М, Н действующего Асиновского городского кладбища для новых захоронений, отведения земельных участков для создания семейных (родовых) захоронений.

2. Разрешить производить захоронения в кварталах, указанных в пункте 1 настоящего постановления, на свободных земельных участках при предъявлении удостоверения, подтверждающего резервирование участка земли для создания семейного захоронения.
3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации путем размещения в газете «Диссонанс» и на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Асиновского  городского поселения                                                           А.Г.Костенков